
Ladislav M. (malada124) ID 339987 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 18:23

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji Vám, že jste nakoukli do mého alba. Vystavené věcičky jsou po našich dětech nebo po dětech mojí sestry, většinou
byly kupovány nové nebo minimálně nošené. Naprostá většina je opravdu minimálně nošena, protože jsme toho měli opravdu
hodně a na všechno se ani nedostalo. Pokud mají nějakou vadu, snažím se na to v inzerátu upozornit, ale může se stát, že
něco přehlédnu. Pokud se to stane, napište, určitě se domluvíme...

  Nežádejte mě prosím o slevu nebo výměnu.

  V případě, že si o nějakou věc napíšete a necháte si poslat podklady k platbě, považuji objednávku za závaznou. Pokud si to
náhodou rozmyslíte, je slušnost napsat, že věc nechcete. Pokud tak neučiníte, píši negativní hodnocení.

  Prosím neregistrované zájemce, aby uváděli CELÉ JMÉNO A ADRESU - urychlíte tím zasílání balíčku! Po špatných
zkušenostech neregistrovaným rezervuji zboží pouze po dobu 5 dnů, pak zájemce anuluji. Děkuji!

 Oblečení můžu zaslat Českou poštou nebo Zásilkovnou. Cena poštovného se odvíjí od aktuálního ceníku.

 Při nákupu věcí ze 3 inzerátů a v celkové výši nad 600 Kč platím poštovné já!

  Příjemné nakupování, Marika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

